遂昌教育局教研室
遂教研〖2018〗第19号

 关于2018年遂昌县学校心理健康教育“三优”评比的通知
全县各中小学：
为总结我县学校心理健康教育实践的优秀成果，进一步促进我县中小学心理健康教育和科研水平，县教研室决定开展2018年遂昌县学校心理健康教育“三优”评比，现将评比的有关事项通知如下，请各校做好推选申报工作。
一、参评类别
1.心理健康教育优秀科研论文（含研究成果）。
2.优秀辅导课设计方案。
3.优秀个别辅导方案。
二、参评数量
遂昌中学、职业中专每类各4篇；遂昌三中、遂昌民族中学每类各3篇；育才中学、云峰中心学校、万向中学、实验小学、妙高小学、育才小学、梅溪小学、金岸小学每类各2篇；其他学校每类各1篇。

三、参评办法
1．由各校组织评选后统一推荐参评。

2．参评论文 一律采用电子文档形式打包发送，以校为单位命名，并分类建立三个文件夹（优秀论文、优秀辅导课方案、优秀个别辅导方案），并附上参评目录。
3．参评文本正文用Word文档格式，正文里不出现单位姓名，参评目录要求以电子表格形式，具体格式见附件。注意参评文档的编号和题目与参评目录中保持一致。

4、各校将参评材料和参评清单在5月10日前发到以下电子邮箱：1047767468@qq.com或通过办公助手发给遂昌县教育局教研室罗时长。

5．请各校及早广泛发动专兼职心理老师及其它老师积极投稿参评，严格把关推荐参评文章质量，杜绝抄袭现象。
    附件：2018年丽水市学校心理健康教育“三优”评比参评目录
                       遂昌县教育局教研室

                             2018年4月11日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2018年4月11日印发
附件：

	2018年丽水市学校心理健康教育“三优”评比参评目录

	报送单位：
	报送人：      联系电话：
	　共　篇

	参评编号
	题  目
	姓名
	单位
	类别